5, 44-100 Gliwice wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000551756, REGON 361175642, 

NIP 5842740993, o kapitale zakładowym opłaconym w całości, w wysokości 

300.500,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy pięćset złotych polskich)  

Zamówienie oświadczenie woli Klienta składane za pośrednictwem Serwisu na podstawie 

którego Klient dokonuje zakupu Usług i Produktów lub zawiera umowę 

najmu Terminala 

ZAWARCIE UMOWY 

§ 3 

Forma i sposób zawarcia umowy

[...]

5, 44-100 Gliwice, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
nr KRS 0000551756, REGON 361175642, NIP 5842740993, o kapitale zakładowym opłaconym w całości, w wysokości 300.500 
PLN (słownie: trzysta tysięcy i pięćset złotych polskich). 

9 

1.3.​ możliwość zawierania umów najmu dostępnych w Serwisie, na zasadach określonych w 

niniejszym Regulaminie; 

1.4.​ możliwość zawierania umów sprzedaży Akcesoriów oraz innych Produktów dostępnych w 

Serwisie, na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie.